MIRACULA IN HIS, QUI CO- ronam recitabant, Deipara fau- re peragi.

13 **Q**VIDAM ex Ordine Minorum in- I.
 stitutum illud arctè tenebat, ut **Coronam**
 singulis Coronam diebus prius, quam ^{recitans}
 cibis aliquid sumeret, recitaret: cum verò quidam
 aliquando pransurus, una cum alijs in **Frater ex**
 triclinio discumberet, intermissæ cibisue- **Ordine**
 studinis recordarus, impetrata à Superio- **Minorum**
 rive-

ri venia; in Ecclesiam se continuo recepit: ubi cum diutius subsisteret, ut coronam de more recitaret, iussus est à Superiore altius, cum vocare, qui offendit eū pīe orantem, viditq; Deiparam duobus Angelis comitatam, qui rosas sancte pulcherrimas orātis ab ore colligebāt, easq; in capite suz Reginaz reponebant, quotiescunq; verò inter recitandū augustissimum Iesu nomen repetebat, non ipse tantum, sed etiam Angeli, ac beatissima Virgo caput reuertente inclinabat: absoluta tandem Corona visio confestim abscessit; easq; re euulgata, reliqui maiori diligentia coronam recitate instituerunt.

II.

Coronam recitans quidam sis ab An- Aloysius Albanensis ex ordine Minorum de Observantia Nouitius à Gabriele Anconitano Monasterij Guardiano singulis coronam diebus antequā quiclibet ac rego- quam ederet, recitare iussus, cùm eius occupationes ab obedientia sibi imposatas obliuione aliquādo corriperetur, grauiter increpitus est à Superiore; qui etiā eum à mensa, in qua tunc discumbebat surgere, eamque exemplū recitare iussit. Tunc Nouitius in Ecclesiā sese contulit, flexisque ante aram maximam genibus, dum Coronam persolueret, visus est nō ab alijs modo, qui ad eum obseruandum à Su-

¶ Superiore missi sunt, sed ab ipso etiam Superiori habere suo capiti imminētem Angelum, qui in aureum filum rosas decem, & aureum item lilyum ita serebat: mox etiam absolute Corona visus est idem Angelus ex rosis, ac lilijs corollam nocte, Nouij capiti imponere, statimq: abscedere. Atque ad eius miraculi monumentum ex eolo, vbi Nouitius orabat, perdiu afflatus est odor Rosarū, ac liliorum sanguinissimus. Nouitius verò multis favoribus à Deipara cumulatus, ad mortem usq: in sua pietate perseverauit.

14. Frater Iacobus de Coronis, Deipare, cuius admodum studiosus erat, multas quotidiè coronas recitare atque offerre, aliosq; omnes, quibuscum agebat, etiam Episcopos, & Cardinales ad coronam recitādam hortari cōsueuerat, ut vel ex eo adeptus sit cognomen de Coronis, post spiritum prophetiae, quo claruit, & miraculorum virtutem sibi à Deo, Deipa. ferri viræque deprecatione concessam, in coro næ recitandæ pietate perfistens, effata iam ætate, perceptis Ecclesiæ sacramentis in Burgo sancti Sepulchri demortuus est: cumque ad exequias (quæ eius erat sanctitatis opinio) vniuersus planè populus accurritisset, quidam in oratione

III.

*Corona B.**Virg. pse-**tate addi-**ctus qui-**dam in ca-**lum post**obitum**ferris vi-**sus est,*

tione vidit in spiritu, eius animam è monasterio prodeuntem, deducentibus Angelis in sublime ferri, cœlique beatissima regna descendere.

I. V. B. Bernardinus à Feltre pro suggestu Coronæ publicè dicere solebat Fratrem quendam fertum re. Veronæ in Otatorio Porcariæ ex provincia quicunque S. Antonij, cum ob Coronam Deiparæ corona recitandam post aram, remotis arbitriis secessisset, deprehensum tamen in eam, ac deuotione ab altero fuisse; qui quidem flores Dei obseruauit, quoties is inter recitandam paræ offerre coronam, Ave Maria pronunciatet, Angelos, qui coram Virgine astabant, auerream, quam manu tenebant coronam, in Reginæ nostræ caput imponere, mox de capite deponere, & ad singulas salutationes Angelicas rufus apponere, alios verò Angelos ad singulas salutationes Angelicas eidem Deiparæ rosam aut lilium offerre.

V. Narrabat idem B. Bernardinus in eadem Provincia, F. Antonium de Robes, fertum suum Deiparæ pietati addictissimum, cum vir per caput bem Vicentiam abiret aliquando, repen- gestans F. Antonium prehensum: cumque nullum quos recipere, inueniret locum, ut scilicet à pluia defenderet, arreptam è globulis coronam in capite ponens suo: O Angelorum, inquit,

equit, **R**egina in necessitatibus amicorum patrocinia dignoscuntur: orate, ut recorderis Clientis tui. Res dictu mirabilis, ijs vix prolati verbis, ad urbem usque progressus est, ne leui quidē pluviæ gutta respersus: eius verò socius, qui Eques iter peruerterat ad pluviam declinandum, alijq; tanta obstupefacti miraculo, gratias Deiparæ egerunt, quæ sui studiofos semper tuetur, ac seruat.

Cum Matrona nobilis illâ quidē suos assueficeret filios ad Coronam flexis genibus, iunctisque manibus singulis diebus, primo quoq; mane antequam in lumen literarium abirent, Deiparæ recitandam: accidit quodam die, ut dum iret in Gymnasium quidam ex ijs, è ponte in subiectum caderet flumen: recognita mater non iam ad fluminis aquam sed ad Deiparæ opem statim accurrit, ei que filiorum salutem impensè commendavit, ac salutatione Angelica recitata, præceps concedit ad fluuium: illic repevit multos; qui filium ex aquarum fundo extrahere moliebantur. Verum vix ea peruerterat ad pontem, cum filius aquas supernatans existit, matrem appellat in columis: tunc omnes extrahunt puerum & periculo eripiunt, ad matrem adducunt: calætabunda Deiparæ acceptum

VI.

*Coronam
B. Virginis
recitare
assuetus
puer in
flumen
postea la-
psus ab ea
liberatur.*